

LANGELAND TOURISTIK ApS

Værftsvej 47
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Jan Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELAND TOURISTIK ApS
Værftsvej 47
5935 Bagenkop

e-mailadresse: linols@mail.dk

CVR-nr: 31937302

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Tinghusgade 22
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og service indenfor søfart og fiskeri, samt service og udlejningsvirksomhed til turister.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.114,- hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 530.997,-.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 kr. 127.113,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		181.205	152.434
Personaleomkostninger	1	-60.897	-73.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.886	-62.037
Resultat af ordinær primær drift		49.422	16.413
Øvrige finansielle omkostninger		-6.466	-5.447
Ordinært resultat før skat		42.956	10.966
Skat af årets resultat	3	-21.842	-4.153
Årets resultat		21.114	6.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.114	6.813
I alt		21.114	6.813

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		249.965	255.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.146	255.210
Materielle anlægsaktiver i alt	4	457.111	510.702
Anlægsaktiver i alt		457.111	510.702
Fremstillede varer og handelsvarer		32.530	24.748
Varebeholdninger i alt		32.530	24.748
Udskudte skatteaktiver		0	1.324
Andre tilgodehavender		3.474	0
Periodeafgrænsningsposter		16.172	15.293
Tilgodehavender i alt		19.646	16.617
Likvide beholdninger		21.710	37.230
Omsætningsaktiver i alt		73.886	78.595
Aktiver i alt		530.997	589.297

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		2.113	-19.001
Egenkapital i alt		127.113	105.999
Hensættelse til udskudt skat		20.518	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.518	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.702	62.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		251.451	260.643
Periodeafgrænsningsposter		93.213	159.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.366	483.298
Gældsforpligtelser i alt		383.366	483.298
Passiver i alt		530.997	589.297

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-53.962	-65.626
Andre omkostninger til social sikring	-6.935	-8.358
	<u>-60.897</u>	<u>-73.894</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Bygninger	-5.527	-5.527
Småanskaffelser	-13.682	-29.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-30.764	-26.985
Tab salg driftsmidler	-20.913	0
	<u>-70.886</u>	<u>-62.037</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-21.842	-4.153
	<u>-21.842</u>	<u>-4.153</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	276.360	415.037
Tilgang	0	46.613
Afgang	0	-43.000
Reg. til anskaffelsessum	0	-42,500
Kostpris ultimo	276.360	376.150
Af- og nedskrivning primo	-20.868	-159.827
Årets afskrivning	-5.527	-30.764
Reg. afskrivninger v/afgang	0	21.587
Af- og nedskrivning ultimo	-26.395	-169.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.965	207.146

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kapitalen er ikke ændret siden selskabetsstiftelse

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Olsen, Østergade 1, 5935 Bagenkop.